EDITAL Nº 022/2021

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

004/2021.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação abaixo:

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

MARINA GOMES DE VALGAS 005

JOICE MUSSI LARA 012

ROSANA DOS SANTOS 014

CLAUDINÉIA EINICK DIAS 021

CATARINA PERSICI RIBEIRO 022

CEDANIR MACHADO DE AZEVEDO 023

CARGO: ENFERMEIRO – ESF

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LUCÉLIA RECH RUBAS 006

THAÍSA FOLLADOR BIGOLIN 010

ROSELI MOCELIN 018

JAQUELINE MARIN 020

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

GUILHERME LONGO FRAMENTO 003

CLEOMIR DOS SANTOS 011

ALFONSO JOSÉ GIOLO 015

CARGO: MONITOR

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ANDREA FERNANDA LONGO FRAMENTO 004

LEONICE FATIMA DA ROCHA DIAS 007

JOZIANE DIAS 008

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

DILSO STAUDT 001

MATHEUS LOSS 002

ANDRÉ LUIZ LERMEN 009

ANDREISSON LUIZ CIBULSKI 013

MICHEL OTAVIO RICARDI 016

IVAN BERTUOL 017

JOSIMAR ANTONIO CASTELLAN 019

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito